Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Уральский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ

Екатеринбург

О зачислении поступающих
на программы среднего профессионального образования
очной и заочной форм обучения на базе СОО

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный аграрный
университет», личных заявлений поступающих, решения приемной комиссии (протокол от
«23» августа 2023 года, № 13-23),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса очной и заочной форм
обучения по программам среднего профессионального образования на места, за счет средств
физических и (или) юридических лиц, прошедших конкурс среднего балла аттестата и
заключивших договор о платных образовательных услугах.

Ректор

Приложение на стр.

О. Г. Лоретц

№ Уникальный код

1 182-124-578 55
2 197-966-034 46
3 209-041-315 20
4 158-627-464 05
5 198-459-244 38
6 204-260-159 09
7 210-796-746 71
8 180-301-369 24
9 201-212-021 55
10 195-003-832-59
11 167-973-498 43
12 188-722-405 04
13 179-577-418 41
14 173-860-409 84
15 200-893-742 53

№ Уникальный код

1 187-713-066 98
2 201-596-718 54
3 151-599-415 85
4 203-974-121 51
5 139-556-263 95
6 131-587-946 78
7 203-389-637 63
8 208-980-859 09
9 164-671-754 94
10 169-949-622 52
11 178-715-764 23
12 107-758-021 61
13 056-573-510 75
14 172-130-757 37
15 151-637-354 57
16 157-608-042 75
17 193-882-532 19

35.02.15 Кинология (11 кл, очная форма, коммерция)

Приложение № 1

35.02.15 Кинология (11 кл, заочная форма, коммерция)

№ Уникальный код

1 180-051-437 26
2 200-858-987 72
3 200-471-383 08
4 182-570-901 79
5 199-153-247 06
6 177-468-065 15
7 181-188-267 82
8 181-674-883 08
9 158-176-948 11
10 139-542-177 77
11 195-858-655 52
12 000029880
13 200-538-190 15
14 165-367-027 78
15 156-211-320 24
16 197-979-283 78
17 142-324-142 11
18 190-810-067 52
19 199-737-844 63
20 160-504-721 28
21 201-251-723 94
22 172-492-755 91
23 165-977-544 34
24 159-053-462 74
25 145-088-603 68

36.02.01 Ветеринария (11 кл, очная форма, коммерция)